ХОЛМ-ЖИРКОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  14 октября 2024  года

	                         № 163/ 628

пгт. Холм-Жирковский
О результатах выборов депутатов Холм-Жирковского окружного Совета депутатов первого созыва
В соответствии со статьей 44 областного закона от 3 июля 2003 года    № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», постановлением избирательной комиссии Смоленской области от 30 июня 2024 года № 102/901-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории муниципального образования «Холм-Жирковский муниципальный округ» Смоленской области на Холм-Жирковскую территориальную избирательную комиссию Смоленской области» на основании протоколов окружных комиссий пятимандатных избирательных округов № 1, № 2, № 3 по выборам депутатов Холм-Жирковского окружного Совета депутатов первого созыва о результатах выборов депутатов Холм-Жирковского окружного Совета депутатов первого созыва Холм-Жирковская территориальная избирательная комиссия Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Признать выборы депутатов Холм-Жирковского окружного Совета депутатов первого созыва состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Холм-Жирковский окружной Совет депутатов первого созыва избрано 15 депутатов:

5 депутатов по пятимандатному избирательному округу № 1;

5 депутатов по пятимандатному избирательному округу № 2;

5 депутатов по пятимандатному избирательному округу № 3;
согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперёд 67» Холм-Жирковского района Смоленской области.
Председатель комиссии                                                            А.А. Глебова
Секретарь комиссии                                                                 Д.О. Хопунова
Приложение                                                      к постановлению Холм-Жирковской территориальной избирательной комиссии Смоленской области

от «14» октября 2024 года № 163/628
СПИСОК

избранных депутатов Холм-Жирковского окружного Совета депутатов первого созыва
по пятимандатным избирательным округам

      Пятимандатный избирательный округ № 1
   1.Дрягова Полина Эдуардовна;
   2. Ильин Игорь Сергеевич;
   3. Колова Алла Анатольевна;
  4.  Костиков Михаил Константинович;

  5. Щербаков Михаил Алексеевич.

      Пятимандатный избирательный округ № 2
   1. Ерохина (Деенкова) Наталья Валерьевна;

   2. Киреева Ольга Ивановна;

   3. Мартынова Надежда Николаевна;

  4.  Разуев Сергей Валерьевич;

  5. Устюгов Владимир Аркадьевич.

      Пятимандатный избирательный округ № 3
  1. Борунова Марина Михайловна;

   2. Жманков Николай Михайлович;

   3. Ступак Виктор Васильевич;

  4.  Терещенков Сергей Геннадьевич;

  5.  Шаренков Максим Вячеславович.